

فوتبال

از قهرمانی در آلمان تا دسته ۲ قطر؛ دزآگه در الشحانیه

● به گزارش فوتبال ۲۶۰، «هرگز فراموش نکن که از کجا هستی» شاید همین جمله خالکوبی شده روی کردنش و اعتقادی که به آن داشت، باعث شد تا تیم ملی ایران یکی از بهترین و باکیفیت‌ترین بازیکنانش را در ترکیب خود ببیند؛ بازیکنی که گفته می‌شد با وجود دعوت نشدن از سوی یو‌آسیم لو به تیم ملی شاید در ادامه راه، شانسسی برای حضور در تیم ملی آلمان داشته باشد اما او ایران را انتخاب کرد؛ بازیکنی به نام اشکان دزآگه.

شروع رویایی: زمانی افتخار فوتبال ایران حضور لژیونرها در بوندس لیگا و بازی در کنسار چهره‌های آلمانی بود. در برهه‌ای از زمان اما اتفاقاتی افتاد که این مسیر رفتن بازیکنان ایرانی به آلمان به یک مسیر رفت‌وبرگشت تبدیل شد. حضور فریدون زندی به‌عنوان اولین بازیکن دورکده در فوتبال ایران راهی جدید را برای فوتبال ایران باز کرد؛ راهی که هم جذاب بود و هم کارآمد. آمدن بازیکنانی که پیش‌ازاین در کنار چهره‌های نام‌آشنا به میدان رفته بودند، در تیم ملی ایران فصل جدیدی را در فوتبال ایران رقم زد. بعد از فریدون زندی به‌عنوان اولین بازیکن، اشکان دزآگه به‌عنوان شاخص‌ترین چهره این موج می‌توان نام برد؛ بازیکنی که سابقه بازی در تیم‌های ملی پایه در کنار نام‌هایی ماندگ سامی خدیرا، مانوئل نویر، مسعود اوزیل تو… را داشت. او از همان اولین حضورش در تیم ملی نشان داد که کلاس بازی‌اش با بقیه بازیکنان فرق دارد و حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت؛ بازیکنی پایه و آسنتین‌های سفید که از همان نگاه اول مشخص می‌کرد از جایی دیگر آمده است.

پایان یک رویا: کویا این راه که از آلمان به ایران ختم می‌شد، طلسم‌های بدشگونی‌های داشت که گریبان هم را می‌گرفت. اشکان دزآگه اگرچه به‌واسطه توانایی فنی بالایش دیرتر به این طلسم دچار شد اما او هم درنهایت پله‌پله از جایگاهی که داشت پایین آمد و حالا به لیگ دسته دوم قطر رسیده است. الشحانیه مقصد جدید بازیکن ۳۵ساله‌ای است که شاید در آن زمان که با تیم زیر ۲۱ساله‌های آلمان قهرمان جهان شد، رویاهای قشنگ‌تری برای خود در نظر داشت. قرارگرفتن دو نام تراکتورسازی و الشحانیه در انتهای لیستی که با وولفسبورگ و فولام و عملکرد درخشان در آنها شروع می‌شود، پایانی عجیب برای ستاره محبوب ایرانی خواهد بود. دزآگه با حضور در حاشیه خلیج فارس خیلی هم بی‌گانه نیست. او تجربه ناموفقی در تیم العربی داشت. البته این بازیکن توانست بعد از این تجربه بازم به فوتبال آلمان برگردد؛ اتفاقی که این بار و بعد از ترک تراکتور موفق به انجام آن نشد. دزآگه در مصاحبه‌هایش از تصمیم برای بازگشت به آلمان گفته بود اما به نظر می‌رسد باید الشحانیه در لیگ دسته دوم قطر را پایان راه ماجراجویی این ستاره ایرانی-آلمانی دانست.

حضور دزآگه در ایران از همان ابتدا تابوشکنی بود. از نحوه بازی‌اش تا ظاهرش و توهایش که در ابتدا محبوب بود آنها را پنهان کند. بااین‌حال کیفیت فنی او بالاتر از تمام این حاشیه‌ها بود و شروع با دو گل در ترکیب تیم ملی ایران او را نه به خاطر توهایش که به خاطر فوتبال قلدر و منحصربه‌فردش در ذهن همه ماندگار کرد. بازیکنی که انتظار می‌رفت با توجه به پیشنهادی که از استقلال داشت، داستانش را در هیرمن‌جا و به شکلی زیباتر و شاید با یک جام به پایان ببرد؛ اتفاقی که نیفتاد تا تراکتور، تنها تجربه او در لیگ برتر ایران باشد.

مجیدی می‌ماند یا می‌رود؟

● به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال پس از شکست مقابل الهلال در مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، دچار حواشی بسیاری شده است. این حواشی را گاه بیش‌کسوتان و سرمربیان سابق این تیم و گاهی هم خود باشگاه به وجود آورده‌اند. یکی از حواشی بزرگ این روزهای استقلال، بحث ماندن یا نماندن مجیدی است. این مسئله به نوعی باعث به‌خشم آمدن بسیاری از هواداران استقلال شده اما احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال دراین‌باره گفت: یک فصل فوتبالی مان به پایان رسید. این حق هیئتمدیره است که یک ارزیابی کلی درباره عملکرد سرمربی تیم داشته باشد. با وجود این مسئله، هر اتفاقی از سوی کادر فنی استقلال می‌تواند به وقوع بپیوندد. مجیدی گفته است که می‌خواهد به‌صورت تصویری یک مصاحبه مفصل درخصوص شرایط باشگاه داشته باشد و هیچ بعید نیست که پس از انجام امور مربوط به حواشی اخیر، از سمت خود استعفا دهد. از طرفی مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده‌اند به دنبال بازیابی عملکرد مجیدی در فصل اخیر هستند و این اتفاق در پایان می‌تواند به باقی‌ماندن مجیدی یا جاداشدن او از استقلال منجر شود.

برنامه

یکشنبه ۲۸ شهریور

وستهام – منچستریونایتد: ۱۷:۰

تاتنهام – چلسی: ۲۰۰۰

والنسیا – رئال‌مادرید: ۲۳:۰

یوونتوس – میلان: ۱۵:۲۳

پاری سن‌ژرمن – لیون: ۲۳:۱۵

پورتو – مورنسی: ۲۱:۳۰

دولت حسن روحانی در شرایطی به کارش پایان داد که نقش دو وزیر در اتفاقات فوتبالی آن از سوی تماشاگران حساسی برجسته و مایه‌گری‌خوانی، اعتراض و البته فحاشی‌های عجیب‌وغریب شد. مسعود سلطانی‌فر به‌عنوان وزیر ورزش و محمدجواد آذری‌جهرمی به‌عنوان وزیر ارتباطات در این میان بیشترین انتقاد را به جان خریدند. البته که عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه هم در یک باره زمانی چندماهه تبدیل به سوزه‌ای فوتبالی برای هواداران پرسپولیس و استقلال شد.

تولد بابا مسعود

از زمانی که مسعود سلطانی‌فر به‌عنوان وزیر ورزش دولت کارش را شروع کرد، شایعات درباره علایق فوتبالی او بیشتر و بیشتر شد. رفته‌رفته با نتایجی که پرسپولیس گرفت و ناکامی‌هایی که استقلال در این چندساله با آن روبه‌رو شد، این‌شایعه در بین هواداران استقلال به وجود آمد که وزیر ورزش از باشگاه پرسپولیس، تیم مورد علاقه‌اش، حمایت ویژه‌ای می‌کند. بعدها حتی کار به جایی رسید که ادعا می‌کردند او را گماشتن مدیران ضعیف در باشگاه استقلال سعی در تضعیف هرچه بیشتر این تیم و البته تقویت پرسپولیس دارد. سلطانی‌فر اگرچه بارها چنین شایعه‌ای را رد کرد و حتی یکی، دو پیش‌کسوت استقلال هم حمایت‌های این وزیر از استقلال را مطرح کردند ولی باز مرغ هواداران استقلال یک پا داشت. انتقاد از مسعود سلطانی‌فر در حمایت از پرسپولیس به تلوئیوزن هم کشیده شد و سرانجام از آنجا به بعد واژه «بابامسعود» وارد ادبیات و گری‌خوانی هواداران با‌شکگاه مطرح استقلال و پرسپولیس شد. به غیر از مسعود سلطانی‌فر، پسر او هم مورد غضب هواداران استقلال قرار گرفته بود؛ چون از دیدگاه آنها علاقه پسر وزیر به تیم پرسپولیس در تصمیمات وزیر ورزش برای اداره این دو باشگاه تأثیرگذار بوده است؛ اما نهایتاً علاوه بر گلایه از این موضوع کار به اعتراض هم کشیده شد. هواداران استقلال بارها جلوی وزارت ورزش و چندین بار هم جلوی مجلس شورای اسلامی علیه وزیر ورزش تجمع کردند و شعارهای نه‌چندان جالبی را علیه او سر دادند. استقلالی‌ها از مدتها قبل می‌گفتند تا سال ۱۴۰۰ شرایط به همین‌گونه خواهد بود و بعد از رفتن مسعود سلطانی‌فر، دیگر قرار نیست پرسپولیس به همین اوضاعی جام‌قهرمانی را بالای سر ببرد.

و ناگهان وزیر جوان

درست است که مسعود سلطانی‌فر وزیری بود که در رابطه با فوتبال از سوی استقلال‌ای زیادی تحت فشار و انتقاد قرار گرفت ولی او خوش‌شانس نبود که وزیر جوانی از راه رسید و بار انتقاده‌ها را روی دوش همدیگر تقسیم کردند؛ محمدجواد آذری‌جهرمی تبدیل به شرق؛ ابطل انتخابات ریاست دو فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام و ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای در حالی حاشیه زیادی را برای وزارت ورزش و جوانان ایجاد کرده که حالا انتخابات جنجالی فدراسیون وزنه‌برداری هم به این ماجرا اضافه شده است. کاندیداهای معترض انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری بعد از اینکه دیدند دیوان عدالت اداری در چند روز اخیر نتیجه انتخابات دو فدراسیون مذکور را به دلیل برخی تخلفات مردود اعلام کرده، بار دیگر دست‌به‌کار شده‌اند تا پیگیری شکایت قبلی خود شوند. انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری تیرماه سال ۹۸ در شرایطی برگزار شد که علی مرادی با کسب ۲۲ رای بر صندلی ریاست این فدراسیون نشست.

در جریان رقابت‌های انتخاباتی این فدراسیون هشت نفر حضور داشتند که چهار نفر از آنان (مرادی ۲۲ رای، ائوشیروانی ۱۱ رای، آخوندی هشت رای و غزالیان دو رای) کسب کردند و عبدالکریم پورکیان که در ابتدای مجمع در میان کاندیدها حاضر نبود و همه تصور می‌کردند غیبت او به منزله انصراف از انتخابات است، با چند دقیقه تأخیر در مجمع حاضر شد؛ اما هیچ رایی کسب نکرد. حسین رضازاده نیز با غیبت در مجمع رسماً انصراف داد و کوروش باقری و نصرت‌الله عابدینی نیز به سود ائوشیروانی کنار کشیدند. درحالی‌که یک هفته از برگزاری این مجمع گذشته بود و حکم ریاست مرادی هم در دستش بود، کاندیداهای فدراسیون اعلام کردند که در شمارش آرای این مجمع تخلف صورت گرفته و انتخابات باید مجدداً برگزار شود؛ اما ماجرای شمارش آرا چه بود که خبرساز شد؟ طبق آیین‌نامه انتخابات فدراسیون‌های ورزشی، هر فردی که نصف آرای مجمع به‌اضافه یک را به دست بیاورد، پیروز انتخابات است. افراد حاضر در این مجمع ۴۳ نفر بودند که نصف ۴۳ رای، ۲۱و نیم‌رای می‌شد؛ اما از آنجا که در آیین‌نامه چنین شرایطی تعریف نشده و شمارش نیم‌رای وجود ندارد، مرادی باید یک رای اضافه‌تر به دست می‌آورد که در آن صورت هم باز رای او می‌شد ۲۲و نیم‌و این یعنی کشیده‌شدن انتخابات به دور دوم. اما آن زمان چنین اقدامی صورت نگرفت و مرادی با چنین مورد بحث‌برانگیزی، ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. نکته مهم‌تر اینکه در همان لحظه هیچ کاندیدایی نسبت به نیم‌رای اعتراض نکرد و به‌سادگی از کنار آن گذشتند و چند روز بعد تازه متوجه شدند چه اتفاق عجیبی رخ داده است!

یه هر شکل نامردها در حالی نسبت به نحوه غیرقانونی برگزاری این انتخابات به دیوان عدالت اداری شکایت کردند که هیچ ترتیب اثری به آن داده نشد و این پرونده بی‌نتیجه ماند.

ورزش

داستان پیچیده دو وزیر و یک معاون!



سوزه دوم مهمی برای هواداران استقلال شد. البته که داستان آذری‌جهرمی یا وزیر ورزش حساسی متفاوت بود. سلطانی‌فر فقط شایعه شده بود که طرفدار پرسپولیس است ولی هرگز علاوه و سلیقه رنگی‌اش را بروز نداد؛ اما آذری‌جهرمی اگرچه یکی، دو ماه مقاومت کرد ولی رسماً تبدیل به یکی از هواداران دواتشه پرسپولیس شد. او ابتدا از این شروع کرد که در دولت با چندنفر گری‌خوانی دارد و شاید می‌خواست این خط را بدهد که محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه یکی از استقلالی‌های دولت است؛ «آقای سلطانی‌فر که خب طبیعی است فوتبالی باشد. به غیر از ایشان، آقایان ظریف و مونسان هم فوتبال‌دوست هستند و با هم گری داریم». رفته‌رفته آذری‌جهرمی علاقه رنگی‌اش را بروز داد و در فضای مجازی با استوری و توییت‌های مختلف نشان داد که طرفدار پرسپولیس است. او البته در فضایی دوستانه وارد گری‌خوانی با هواداران استقلال در فضای مجازی هم شد و بعضاً به پیام هواداران مختلف استقلال هم واکنش نشان می‌داد. رفتن به ورزشگاه برای تماشای بازی پرسپولیس و حمایت از تیم سرخ‌پوشان تهرانی در فضای مجازی او را تبدیل به یکی از دواتشه‌های سرخ کرده بود. حمایتش از پرسپولیس آن‌قدر پررنگ شد که بالاخره صدای هواداران باشگاه استقلال درآمد. این‌بار دیگر در هر تجععی از سوی هواداران استقلال علاوه بر وزیر‌ورزش یک پای ثابت انتقاد و گلایه دیگر هم وجود داشت؛ آذری‌جهرمی، هواداران استقلال، اعضای کادر فنی و بیش‌کسوتان این تیم هم رفته‌رفته از حمایت‌های آشکار

محمدجواد آذری‌جهرمی از پرسپولیس انتقاد کردند. این حمایت‌ها البته از سوی عده‌ای از هواداران استقلال با واکنش تندى روبه‌رو شد و با الفاظ بدی آذری‌جهرمی را خطاب قرار می‌دادند. آذری‌جهرمی دومین وزیر دولتی بود که هواداران استقلال جلوی مجلس علیه او شعار دادند؛ اما وزیر جوان در یکی از آخرین گفت‌وگوهای رادیویی‌اش حجت را در زمینه هواداری تمام کرد و دیدگاهش را خیلی شفاف دراین‌باره بیان کرد. «گری‌خوانی در فوتبال هم در حوزة ورزش هم می‌توانم اظهارنظر کنم. این تفکر پیرمردانه را بگذارید کنار. یعنی چه که اظهارنظر نکنم؟ من نظر ورزشی خودم را در کمال احترام گفتم و حرف ویژه‌ای نردم. من یک گری خواندم، من نظر ورزشی دارم و نظر من با ۵۰ درصد دیگر در فوتبال متفاوت است، چرا شما فکر می‌کنید همه باید حرفی را که من می‌زنم، قبول کنند؟ من نظرم روی پرسپولیس است و آمدم و نظرم را گفتم. در دولت آدم‌های بزرگ‌تر از وزیر هم هستند که استقلالی باشند. چه ایرادی دارد؟ آنها استقلالی هستند و از تیم‌شان حمایت هم می‌کنند. استقلالی‌ها هم یک نفر را بیاورند که حمله همه‌جانبه کند. چه اشکالی دارد.

فضای فوتبال را سیاسی نکنید. من یک نظر شخصی و هواداری دارم و آن را عنوان می‌کنم. اگر هر تیمی جایگاه ملی دارد، از آنها حمایت می‌کنیم. ما استقلالی‌ها را

هم دوست داریم. این فضای فوتبال است و این فضای رفاقت و هیجان است. در خانه ما از دو پسر من یکی از آنها استقلالی است. از شش برادر من پنج تا پرسپولیس هستیم و یکی از آنها استقلالی است. ما در جمع خانوادگی هم گری می‌خوانیم… حالا بگذارید فضا باز باشد و تخلیه انرژی کنند. شاید برخی از عملکرد تیمشان ناراحت باشند و می‌خواهند به ما بد و بیراه بگویند. بگذارید بخوانند. مگر تاریخ را من رقم زدم. آنها هم گری بخوانند و بگویند ما شش گل نخوردیم و پنج یا چهار گل خوردیم. مگر آنها گری نمی‌خوانند و نمی‌گویند ستاره داریم».

معاون ظریف در کانون توجه

به غیر از دو وزیر دولت روحانی، عباس عراقچی، معاون وزارت امور خارجه هم مورد انتقاد هواداران و سرمربی استقلال قرار گرفت. عراقچی هم از اینکه سلیقه رنگی‌اش را بروز دهد واهمه‌ای نداشت ولی شاید اگر می‌دانست قرار است این همه مورد हमجه قرار بگیرد، خیلی راحت درباره پرسپولیس‌ی‌بودن حرف نمی‌زد. او از تیر ۱۳۹۶ با گفت‌وگو در یکی از روزنامه‌های ورزشی، علاقه‌اش به پرسپولیس را علنی کرد و حتی از مهدی طارمی به‌عنوان بازیکن موردعلاقه‌اش نام برد. عراقچی که خودش پیش‌تر به‌صورت غیرحرفه‌ای فوتبال بازی می‌کرده، در تیرماه آن سال ابراز امیدواری کرد پرسپولیس انتهای فصل قهرمان لیگ برتر شود. ولی صحبت‌های محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه، با رادیو که ۹۷ آذر صورت گرفت، کم‌کم این وزیر‌تخانه، خاصه معاونانش از زیر تیغ هواداران استقلال برد. در آن گفت‌وگوی رادیویی، ظریف به‌صراحت از علاقه معاونانش به تیم پرسپولیس خبر داد و گفت: «خودم نه، ولی آقای روانچی و آقای عراقچی هر دو پرسپولیس هستند». برای عراقچی و وزارت امور خارجه، شرایط هواداری از یک باشگاه هرگز تا ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ آن‌قدر سخت نشده بود؛ آن روز، عباس عراقچی با حضور در یک برنامه تلوئیزیونی اسرائز امیدواری کرد که پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود. آن برنامه مصادف با روزهایی بود که پرسپولیس به یک بدر دیگر نیاز داشت تا جام قهرمانی را بالای سر ببرد. او جمله‌ای شبیه به گری‌خوانی هم به زبان آورد تا علاقه‌اش را به سرخ‌ها بیشتر نشان دهد: «من از قدیم طرفدار تیم محبوب ایران هستم».محمدتارک، معاون رضایی که به فینال B ماهه هزار متر کانونی‌تک‌نفره مردان راه یافته بود، به مصاف رقیبای خود رفت. او در فینال B در رقابت با هشت پاروزن دیگر با زمان سه دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۲۲ صدم‌ثانیه سوم شد و در مجموع مسابقات، نفر دوازدهم جهان شد. ۹ نفر در فینال A و ۹ نفر در فینال B حضور داشتند.

خبر

والیبال ایران با عبور از چین سهمیه جهانی گرفت

● تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل چین، سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورد. به گزارش ایرنا، نماینده کشورمان روز گذشته در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف چین رفت و با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد. ست‌های اول، سوم و چهارم این بازی با امتیازات ۲۵ بر ۲۲، ۲۵، ۲۲ و ۲۲ بر ۲۵ به سود ایران رقم خورد. چین هم در ست دوم با امتیاز ۲۵ بر ۱۷ به برتری رسید. مصدومیت صابر کاظمی در هنگام گرم‌کردن بر اثر برخورد ناخواسته با مهدی جلوه از نکات مهم این دیدار بود. جلوه بدون اینکه کاظمی را که پشت‌سرش بود، ببیند، با سر به بینی او برخورد کرد. همین موضوع باعث شد کاظمی با بینی مصدوم بازی کند و در طول مسابقه نیز با این مشکل مواجه باشد. البته این بازیکن در ست‌های اول و دوم به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد بازی شد و از ست سوم هم در ترکیب اصلی قرار گرفت. تیم ملی ایران در پنج بازی قبلی خود در این رقابت‌ها حتی در یک ست هم شکست نخورده بود و روز گذشته نخستین ست باخته خود را تجربه کرد. با این نتیجه، ایران هم راهی فینال مسابقات قهرمانی آسیا شد و هم سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورد. شاگردان عطایی از ساعت ۱۳:۳۰ امروز در دیدار نهایی مقابل ژاپن به میدان خواهند رفت. رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا با حضور تیم ۱۶ تا ۲۱ تا ۲۸ شهریور به میزبانی ژاپن در حال برگزاری است. دو تیم برتر این مسابقات سهمیه حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را کسب می‌کنند. در ۲۰ دوره گذشته مسابقات قهرمانی آسیا، ایران سه طلا، دو نقره و یک برنز به دست آورده بود و پس از ژاپن، کره‌جنوبی و چین چهارمین تیم پرافتخار قاره کهن محسوب می‌شود.

محمدنبی رضایی دوازدهم جهان شد

● ملی‌پوش قایقرانی ایران در کانونی یک‌نفره هزار متر قهرمانی جهان دوازدهم شد. به گزارش مهر، در ادامه مسابقات قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی جهان در کپنهاگ دانمارک، محمدنبی رضایی که به فینال B ماهه هزار متر کانونی‌تک‌نفره مردان راه یافته بود، به مصاف رقیبای خود رفت. او در فینال B در رقابت با هشت پاروزن دیگر با زمان سه دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۲۲ صدم‌ثانیه سوم شد و در مجموع مسابقات، نفر دوازدهم جهان شد. ۹ نفر در فینال A و ۹ نفر در فینال B حضور داشتند.

<div><div></div></div> <div><div></div></div>

برگ سبز خودروتییا۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰

به شماره پلاک ایران ۴۰_۳۸۹_ ص ۱۱ و شماره

موتور M15/9170149 و شماره شاسی

NAS821100M1306269 به نام **زینب محمدی**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروپژو3TU206SD رنگ سفید روغنی

مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران

۲۰_۸۹۸_ ی ۸۳ و شماره موتور۱۴۹۲۵۱۴۱۸۹۰ و شماره

شاسی NAAP31EG7AJ237913 به نام **محمد فرهنگی**

امیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ کمپانی خودروسواری مزداN3

رنگ قرمزروغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور

LF11068747 و شماره شاسی

NAGDSX8CC21C43441 مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجناب الهام فلامرز پور فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۰۳_صادره از فیروز آباد در مقطع **کارشناسی ارشد نانپوسته رشته مهندسی کشاورزی علوم باغبانی** **گرایش فیزیولوژی و اصلاح گیاهان دارویی** صادره از **واحد دانشگاهی آزاد شیراز** با شماره ۶۶۸۴۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. **از** اینبندۀ تقاضا می شود اصل مدرک را به **دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز** ارسال نماید.

گواهی موقت فارغ التحصیلی **اینجناب زهرا جعفری** فرزندابراهیم به شماره شناسنامه ۰۰۱۳۶۴۵۷۹ و شماره ملی۰۰۱۳۶۴۵۷۹_صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از اینبندۀ تقاضا می شود

گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران بزرگراه شهید باایی(غرب به شرق) خروجی حکیمیه خ شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال کند.

مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی **اینجناب لیلا حکمی** فرزند محمد به شماره شناسنامه۰۰۱۵۲۶۸۵۳۷۵_صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره ۱۰۰۸۱۰۰۹۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از اینبندۀ تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی تهران، انتهای بزرگراه ارتش، خیابان شهید سوهانی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی، مجتمع ولایت کدپستی ۹۵۵۸۴۷۸۸۱ ارسال نماید.